en el equivalente a $50.00 pesos de alimentos a los alumnos que el Consejo de Administración así lo señale. 

XVII. El prestador de servicios de cafetería aportará al plantel una cuota de recuperación diaria de $350.00 
(Trescientos cincuenta pesos 00/100 MN) y $175.00 (Ciento setenta y cinco pesos 00/100MN) en los días que 
atienda solo medio turno misma que se depositará en la cuenta número 0120665452 del banco BBVA, a 
nombre de Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Colima. 

XVIII. Ofrecerá comida bajo las siguientes normas: